
1 | S t r o n a  
 

  

Antonin, 18 marca 2024 r. 

 
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo  
Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Antonin  
ul. Wrocławska 11 
63-421 Antonin 
 
 
 
dotyczy:  przetargu nieograniczonego ustnego na dzierżawę wód stojących na cele 

wędkarsko-rybackie (Zn. spr.: SA.7410.1.2024) 
 
 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU PRZETARGU 

 

 Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Antonin, niniejszym informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ustnego na dzierżawę wód stojących na 

cele wędkarsko-rybackie w leśnictwie Mariak (oddział 211a,, nr działki 236, 5,58 ha) oraz 

leśnictwie Mariak (oddział 210f, nr działki 233, 3.58 ha  (zn. spr.: SA.7410.1.2024), jako 

najkorzystniejsza uznana, a następnie wybrana, w toku niniejszego postępowania została 

oferta złożona przez Wykonawcę: 

 Stowarzyszenie CARP TEAM SOŚNIE  

 ul. Harcerska 1 

 63-435 Sośnie 

 KRS: 0000927067 

 

 roczna stawka czynszu dzierżawy (wartość netto): 7 665,20 zł / 1ha 

 roczny czynsz w przeliczeniu na 9,16ha (wartość netto): 70 213,23 zł  

 

UZASADNIENIE 

 

I. UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 W dniu 18 marca 2024 r. o godz. 09.00 w Budynku Wozowni – przy siedzibie 

Nadleśnictwa Antonin przy ul. Wrocławskiej 11 w Antoninie przeprowadzono zgodnie z 

Ogłoszeniem o przetargu nieograniczonym ustnym na dzierżawę wód stojących na cele 

wędkarsko-rybackie z dnia 16 lutego 2024 r. przetarg nieograniczony ustny na dzierżawę 

następujący wód stojących (zbiornik wodny) będących w zarządzie Nadleśnictwa Antonin:  

 

Leśnictwo Oddział Powierzchnia[ha] Rodzaj użytku Nr 

działki 

Mariak 
Mariak 

211a 
210f 

5.58 
3.58 

Ws 
Ws 

236 
233 

 
  

  

 



 
2 | S t r o n a  

 Celem przeprowadzonego przetargu było wyłonienie dzierżawcy w oparciu o 

najwyższą zaoferowaną roczną stawkę czynszu dzierżawy w odniesieniu do 1ha 

dzierżawionego obiektu (wartość netto). 

 Jako stawkę wywoławczą stosownie do Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

ustnym na dzierżawę wód stojących na cele wędkarsko-rybackie z dnia 16 lutego 2024 r. 

przyjęto kwotę netto 1 215,20 zł / ha 

 Do udziału w przetargu po spełnieniu warunków przewidzianych w ramach Ogłoszenia 

o przetargu nieograniczonym ustnym na dzierżawę wód stojących na cele wędkarsko-rybackie 

z dnia 16 lutego 2024 r.  dopuszczonych zostało 2 uczestników przetargu. 

 W wyniku kolejnych postąpień ostatecznie dopuszczeni do udziału w przetargu 

uczestnicy zaoferowali ostatecznie następujące stawki czynszu dzierżawy w odniesieniu do 

1ha dzierżawionego obiektu (wartość netto).: 

 

LP. Nazwa (firma) i adres uczestnika Stawka netto / 1 ha  

1. 

Stowarzyszenie CARP TEAM 
SOŚNIE 

ul. Harcerska 1 
63-435 Sośnie 

 
7 665,20 zł 

 

2. 

Polski Związek Wędkarski Okręg w 
Kaliszu z/s w Ostrowie Wlkp. 

ul. Kantaka 7/1 
63-400 Ostrów Wlkp.) 

 
7 415,20 zł 

 

 Mając na względzie powyższe, po trzykrotnym wywołaniu najwyższej zaoferowanej 

stawki najkorzystniejszą w postępowaniu ofertę złożył uczestnik Stowarzyszenie CARP TEAM 

SOŚNIE (ul. Harcerska 1, 63-435 Sośnie), który zaoferował stawkę 7 665,20 zł / 1 ha (netto), 

co w przeliczeniu na aktualną powierzchnie przedmiotu dzierżawy (9,16 ha) daje wysokość 

rocznego czynszu dzierżawnego w kwocie 70 213,23 zł (netto). 

 W wyniku przeprowadzonego przetargu jako dzierżawcę wyłoniony został zatem 

uczestnik Stowarzyszenie CARP TEAM SOŚNIE (ul. Harcerska 1, 63-435 Sośnie), który w 

wyniku postąpień zaoferował najkorzystniejszą stawę dzierżawy w kwocie 7 665,20 zł (netto). 

 Wyłoniony dzierżawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz warunki zawarcia 

umowy. 

II. POUCZENIA: 

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu mogą być zaskarżone przez 

uczestnika postępowania. Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu 

wnosi się na piśmie, bezpośrednio do Nadleśniczego w terminie 7 dni od dnia doręczenia 

niniejszego zawiadomienia o rozstrzygnięciu przetargu.  

W braku skarg na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu lub ich 

rozpatrzeniu jako niezasadnych Nadleśniczy zawiadomi wybranego jako dzierżawcę 

nieruchomości o terminie i miejscu zawarcia umowy dzierżawy w terminie 21 od daty 

zamknięcia przetargu, jednak nie wcześniej niż 7 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o 

rozstrzygnięciu przetargu.  

Podpis: 

 

 

______________________________________ 


		2024-03-20T08:17:11+0100
	Adam Całka; Nadleśnictwo Antonin




